NAP

Teliendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108639 Fecha: 08/10/2020
Asiento N° 3359 Compromiso N° 742

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN USD 237.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 08 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidac:j‘én de la autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.185-DOP del 18 de septiembre/ 2020, por
trasladarse al Cantén El Chaco, Parrogquia Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar
con el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo. Se descuenta el
anticipo entregado con Cp. N. 108224

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 237.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.00

APLICACION CONTABLE ., GARCELALG 16 nnp .
Cédigo Descripcién YR U febe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.00

SUMAN o PASAN USD 2,361.00 2,361.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.00 787.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.00 7817.00
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w— Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TPwr avsintle SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108639

FECHA: 8 de octubre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liguidaciéon de la autorizacion para
cumplimiento de servicios institucionales No.185-DOP del 18 de septiembre/
2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
a continuar con el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo. Se
descuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108224

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

N?‘MPO LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 742 FECHA: 07/10/2020
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.185-DOP de
CONOEPTO. fecha 20/08/2020
LUGAR g G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - mapLE NO APLICA
[SoTicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 185-DOP
|delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionarie comisionado, .
¢ |Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 185-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 680 del 17/09/2020
P ; L E2 e Del 27 de agosto al 17 de septiembre/2020
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis
. : : Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 [Gertificaicion de asistanc o Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De
Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la E - Certificados de trabajo firmados por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
Toad v s
lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
MEs; d'.'" éiky 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 550.75

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.00

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 108224
VALOR A PAGAR: $ 237.00
ELABORADO POR:

Paulina Paez
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST!
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Prefectur,

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 742

Certificacidédn No: 514
Transaccidén No: 7707
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Identificacidén: Cédula 1500228588

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz. para cumpli.de servicios instituc.No.185-DOP del 18 de
septiembre del 2020, por trasladarse al Cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a

continuar con el manten.de la via hacia la comunidad de Guataringo, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 26 de agosto del 2020 del sefior (ANDY VARGAS VICTOR LENIN), en calidad de
Ayudante de maquinaria.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.00 74,137.25
Total => 787.00 74,137.25

CONTABILIDAD |
FECHA'.?..Q‘.!’?‘.—?,.T.(? e N .7.*
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Clm;ﬁ Mamallacta T. @ R. Leda.Even Brito Espinosa
Anali 2 De Presupuesto jubdirector Presupuesto Directora Financiera
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I@NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 185-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/08/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A3 -03-2020 | S H OO \ 3} 12020 |82 Hoo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

7

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia
hacia la comunidad Guataringo.

Gonzalo Diaz de Pineda, a continuar ¢l mantenimiento de la via

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020. por una jornada de 22 dias continuos.

Seiior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg:ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA—- CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUA SP%NZALO 9 -03-2020 SHoD ) }-0F2040 )0
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE :

SLEBTDT AN

_SAxUELADO

L%

ictér Andy
AYUDANTE DE MAQUINARIA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

tr. Verdnica Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
185-DOP 18-08-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO. PARROQUIA GONZALO DIAZ
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°185-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, a continuar con el mantenimiento de la via
hacia la comunidad Guataringo. Del Cantdn el chaco — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

27-08-2020
Chequeo preventivo tanqueada de combustible y desalojo de piedras

28-08-2020
/Chequeo preventivo y limpieza de malezas

29-08-2020
Chequeo preventivo y engrasada de magquina

30-08-2020
_Chequeo preventivo , limpieza de maquina y desalojo de piedras

| 31-08-2020 | ' 20
" | Mantenimiento total de la maquina a los mil horas con el técnico

| 01-09-2020
‘| Chegueo preventivo y limpieza de maleza

| 02-09-2020
Chequeo preventivo y engrasada de maquina y limpieza de maleza




U

9

L

,| 03-09-2020
Chequeo preventivo y limpieza de maleza y desalojo de piedras

04-09-2020
1"Chequeo preventivo y tanqueada de combustible
05-09-2020
_Chequeo preventivo engrasada de maquina y limpieza de maleza
06-09-2020
~Chequeo preventivo y desalojo de piedras
07-08-2020
4 Chequeo preventivo y desalojo de piedras
08-09-2020
',Chequeo preventivo y tanqueada de combustible
09-09-2020
Chequeo preventivo y engrasada de maquina
10-09-2020
Chequeo preventivo y desalojo de piedras
11-09-2020
_Chequeo preventivo y desalojo de piedras y por la tarde se realiz6 la sacada de llantas ponchada
delantera para el arreglo de la misma
12-09-2020
Chequeo preventivo y se realiz6 la colocada de llanta arreglada y nueva tanqueada de combustible
13-09-2020
'Chequeo preventivo y limpieza de la maquina
14-08-2020
Chequeo preventivo y engrasada de maquina
15-09-2020
Chequeo preventivo y por la tarde se realizé la sacada de la llanta baja para arreglo de la misma
16-09-2020
Chequeo preventivo y colocada de la llanta arreglada
21 17-09-2020

_Chequeo preventivo y limpieza de maquina. con retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE DE GRUPO.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddwmmesa | 9.8 2020 17-09-2020 | Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:00 18:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — dhA | Hora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm .
otros) aaaa aaaa m
CANTON EL
CHACO 05:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 27-08-2020 : 17-09-2020 18:00
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

s rd
NOMBRE: kil
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

ﬂ __— FIRMAS DE APROBACION

s

FIRMA DE LA AUTOR!DAD/ MINADORA O %U

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
= y
TR A~
‘f\. Q)
Nombre: Ing. JOSUE BORJA Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

LUGAR: cauvon) “£1 coaco "

CONTROL DE ASISTENCIA

nomeres v apewinos: Ui c L & ticily Aza/j mecr;
CARGO: Agvu‘[o{u
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EL RESTAURANTE
EATHERYN _ i

arvaes Cordoba Amp Andrep
RUC: 1501287681001 =
Direc. Matriz y Estab.: :::
Marco Chacon s/n y Duito  lgas
Cel: DIBHABSO31 ~ 09BBAGAGEA ** 5]
EL CHACD - NAPO - ECUADOR

SERIE: 001 - 001

)

000000680

[ AUT. SRI. 1126218182 |

(o L0l il

RU.C_{LS©@0 2?.5’5'5’-3’

Direccion: Teu X

&cm/? 09 2ﬂj

DIA

MES

Guia de Remision . __________

Eprasn 06 / FEBRERD / 2020 * CA

DUCA: 06 / FEBRERD / 2021

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
21 Afv%;o&—/..x]fél /3;3) 25(:{?
2 1)6..\’4541)1{,1;% HY,02| Qi U2

74
4/&-#7‘:/(’)(;*0&

U 02 vy u2

Maoxr/p ﬁ-cél S

H,02| 04, ul 3
B
T s
<
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO O§
SUB TOTAL A32Y,45]
| (_FoRMADEPAGD ) ‘
SUB TOTAL D%
(erecvo
= DESCUENTD
(T T—— A 12 % |£H,13
| Lomos VLR TOTAL | 598,58

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC 0915251219001 AUT. - 9456
2 Block 100x2 N° del 000000501 al 000000700
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EL \
CHACSY
CERTIFICACION e ———

| suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, de nacionalidad ecuatoriana,
Cédula Nro. 1500228588, AYUDANTE DE MAQUINARIA ; laboré desde el 27
de Agosto al 17, de Septiembre del 2020,en una jornada de 22 dias continuos,
realizando trabajos de mantenimiento vial en el Sector Salado Guataringo,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, canton El Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

- El Chaco, 18 de septiembre del 2020.

Atentamente,

Odlc.

AP

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




PREFECTURA
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Gobierno Autonomo Descentralizado i—-..__
- - Obras gise casncbian pidas
Provincial de Napo e

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO
TENA-NAPO-ECUADOR

#

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN portador de la cedula de ciudadania N.
1500228588 laboro como AYUDANTE DE MAQUINARIA, laboro las siguientes semanas del
27 al 31 de agosto y del 01 al 17/de septiembre del afio en curso (22 dias),Realizando los
trabajos los trabajos de mantenimiento de la via Salado— de la comunidad Guataringo con 11
km de longitud — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre del 2020

Sr. STALIN, ENTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO/PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\L




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de septiembre de 2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

-

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 1500228588; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (Motoniveladora No. 03), laboré en una jornada de 22(veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 07-08-09-10-11-12-13 (Septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Jueves 14-15-16- 17(Septiembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Tendido y nivelacién de material pétreo para el
mantenimiento de la via Salado - de la comunidad Guataringo - parroquia Gonzalo
Dias de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Jogé Lobato
ANALISTA'3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\5



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veroénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en el cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda comunidad Guataringo, segun solicitud de autorizacion N° 185-DOP y
mediante memorando 036-DOP de fecha 20 de agosto del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
26 de agosto del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 ~de septiembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 Adias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el ALCALDE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/ Tena, septiembre 21 del 2020

' 17 &N :
Dr. Luis $amaniego M. lng%onlca errera E('-_@ 2P0 ©;
UMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUM\Q.NO COORDINACION 27
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 ol
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020
Hora: 9:53:50
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15806933
Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010 J
# Cta # it j o Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. | Monto|ReferencialCed.Ident. Nom Ben. Cta Banco Estado
COOP. AHORRO Y ICHIMBO GREFA CESAR 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1222|| 1500368707|[BOLIVAR 2 17:09:40 ACREDITADA
[ANDY VARGAS VICTOR 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15613823|| 237.00 1222|| 1500228588||LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y TAPIA FRAY WILLIAM 15-10-2020
CREDITO OSCUS 1167178811|| 237.50 1222|| 1500491681[VICENTE 2 18:02:39 ACREDITADA
Total: | 712.00|Reg.:3|
CAtrds:

[0

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15806933&fec _inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2020

Hora: 13:52:7

Detalle de OPIS Tramitad ol P12 Ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

| T.| Fec Proc

CAtra'S‘

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15777232&fec_inicio=2020-10-06 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/20




